
Löydä yrittämisen ilo 
uudella tavalla!

Lomitus- ja kehittämispalvelumme antaa yrittäjälle 
pienen hengähdystauon ja aikaa löytää yrittämisen 
ilo uudella tavalla. Palvelumme on yrittäjälle sekä 
turvallinen tapa pitää lomaa että panostus yrityksen 
tulevaisuuteen aktiivisen kehittämisen kautta.



Noniin Oy on kehittänyt lomituspalvelun, jolla pien-
yrittäjän sapattivapaan pitäminen on mahdollista 
yrityksen toiminnan samalla tehostuessa. 

Palattuaan sapattivapaalta virkistyneenä ja uutta 
omaksuneena omistaja jaksaa kehittää yritystään. 
Toiminta tehostuu, liikevaihto ja liikevoitto kasvavat. 
Sapattivapaan palvelu maksaa itsensä nopeasti takai-
sin ja tuottaa yrittäjälle lisää rahaa tulevina vuosina. 
Lisäksi omistaja saa osaavan sijaisen.

Miten lomitus toimii käytännössä?
Lomitus-toimeksiannosta tehdään kattava sopimus, 
joka sisältää salassapitovelvoitteen, kilpailukiellon ja 
kiellon lomittaa nimettyjä kilpailijayrityksiä. Sapatti-
vapaan lomittaja hankkii yrityksen omistajan luotta-
muksen osaamiseensa kuukauden opettelujakson 
aikana. Tietovirta on pääasiassa omistajalta lomittajal-
le.

Lomittaja johtaa yritystä ja vastaa sen toiminnas-
ta kuin omastaan noin puolen vuoden lomituksen 

Sapatti- ja muiden vapaiden lomitus

aikana. Hän tekee myös selkeän kirjallisen kuvauksen 
yrityksen toiminnasta omistajan ajatusten pohjalta. 
Lomitus voidaan toteuttaa myös periaatteella joka 
toinen viikko vuoden ajan.

Sapattivapaata seuraa kuukauden kehitysjakso. Lo-
mittaja käy kokemuksiaan läpi omistajan kanssa ja laa-
tii konkreettisen kehitysehdotuksen, joka pohjautuu 
muista yrityksistä saatuihin kokemuksiin sovellettuna 
juuri tämän yrityksen tarpeisiin sekä aloittaa ja osin 
toteuttaa sovittuja kehityshankkeita. 
  

Puolen vuoden kuluttua pidetään päivän kestävä 
palautepalaveri.

Pienyrittäjä tarvitsee kunnon lomaa virkistäytyäkseen ja jaksaakseen kehittää yritystään 
jatkuvasti muuttuvassa ympäristössä. Sapattivapaan pitäminen ei kuitenkaan ole 
helppoa. Miten yritys selviää ilman omistajan työpanosta, valvovaa silmää ja ohjeita? 
Mistä löytyy luotettava ja yrityksen toimintaa tunteva lomittaja? Onko yrityksellä varaa 
maksaa lomittajalle? 

1 Se järjestää liiketoiminnan parhaiten osaa-
valle omistajalle aikaa ja energiaa ajatella, 

suunnitella ja toteuttaa yrityksen kehityshank-
keita.

2 Lomittaja/projektipäällikkö esittää uusia 
näkökohtia, ideoita ja käytäntöjä, toteut-

taa niitä, toimii luotettavana keskustelukump-
panina sekä kirjaa esille tulleet asiat selkeisiin 
raportteihin hyödynnettäväksi yrityksen eri 
tilanteissa.

Lomitus- ja kehittämispalvelun teho perustuu kahteen pääasiaan: 

www.sapattivapaa.fi



Luovuus Tuloksellisuus

Luottamuksellisuus Inhimillisyys

Sapatti- ja muiden vapaiden lomitus

Liiketoiminnan kehittämispalvelu 
Jos yrityksen toiminta tarvitsee välttämättä omistajan 
työpanosta joka viikko ja kuukausi, yritys voi käyttää 
Noniin Oy:n kehittämispalvelua. Omistaja ei lähde 
sapattivapaalle, vaan sekä omistaja että projektipääl-
likkö työskentelevät yrityksessä yhtä aikaa.

Palvelun hyödyt ovat samansuuntaisia lomituspalve-
lun hyötyjen kanssa.

Miten kehittämispalvelu toimii käytän-
nössä?
Projektipäällikkö tekee liiketoiminnan kehitystoimen-
piteitä kokopäivätoimisesti omistajan suuntaviivojen 
mukaan ja ehdottaa sekä kehittää havaitsemiaan 
kohteita. Vaihtoehtoisesti Noniin Oy:n projektipääl-
likkö hoitaa yrityksen päivittäisiä asioita omistajan 
keskittyessä liiketoiminnan kehityshankkeisiin lähes 
kokopäivätoimisesti.

Yhteistyön ansiosta omistaja voi pitää vapaita iltapäi-
viä tai päiviä ja tehdä lyhyempää työpäivää. Näin hän 
virkistyy työn lomassa. Kehittämispalvelu soveltuu 
monen alan yritykselle ja auttaa yrittäjää näkemään 
asioita ulkopuolisen näkökulmasta. 

Liiketoiminnan kehittämispalvelu Mini 
Liiketoiminnan kehittämispalvelua voi tilata myös vain 
muutamaksi päiväksi. Sen avulla paikannetaan tärkeä 
kehittämiskohde ja autetaan toteutus alkuun.  

Miten liiketoiminnan kehittämispalvelu 
Mini toimii käytännössä?
Yrityksen tilanne käydään läpi, valitaan tärkein kehi-
tyskohde, tehdään sille toteuttamissuunnitelma ja 
käynnistetään hanke. Tarvittaessa selvitetään rahoi-
tusmahdollisuuksia ja laaditaan avustus- tai laina-
hakemus. Kehityshanke toteutetaan yrityksen omin 
voimin. Palautepalaveri pidetään puolen vuoden 
kuluttua.

Tarvittaessa myös kehityshankkeen projektipäällikkö-
palvelun voi tilata Noniin Oy:stä.

www.noniin.fi
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Noniin Oy on perustajansa Harri Vainion lailla en-
nakkoluuloton ja inhimillinen toimija. Perinteinen 
ajattelutapa siitä, että yrittäjä ei voi pitää sapatti-
vapaata joutaa Vainion mielestä romukoppaan. 
- Olen eri yrityksissä toimiessani huomannut, 
kuinka juuri omistajayrittäjät jäävät usein vaille 
kunnon lomaa tai sparrauskumppania tärkeisiin 
hankkeisiin. Noniin Oy:n kautta tämä kaikki on 
mahdollista ja selkeällä, kustannustehokkaalla toi-
mintamallilla, sanoo Harri Vainio.

Hänen mukaansa Noniin-palvelujen tavoite on 
päästä sisälle yrityksen sisimpään, antaa yrittäjäl-
le hengähdystauko ja myös usein kaivattua ulko-
puolista näkemystä. 

Tamperelainen Harri Vainio painottaa pitkäjän-
teistä, kestävää tapaa kehittää ja ylläpitää yritys-
ten toimintaa. 
– Tarjoamme yrittäjälle mahdollisuutta palautua 
ja innostua yrityksensä kehittämisestä uudella ta-
valla. Anna itsellesi siihen tilaisuus!

Noniin Oy:n toiminnan henkilökohtainen esittely ja yhteistyö-
mahdollisuuksien selvitys on täysin luottamuksellista ja 
maksutonta. Sovi tapaaminen jo tänään!

Noniin Oy syntyi yrittäjän tarpeiden tunnistamisesta

Lisätietoja:

Harri Vainio  

puh. 050 323 7187

sähköposti info@noniin.fi


